- Retuš,zlátenie,striebrenie s lazúrami./časť/.................................................3743,-€ 

Článok č. 4 

Cena diela 

4.1. Za vykonané reštaurátorské práce zaplatí  objednávateľ zhotoviteľovi  na základe  

tohto dodatku 

sumu : 5 338,-,-€ 

slovom :  päťtisíctristotridsaťosem eur 

v nasledujúcich termínoch: 

- K 30.6.2016..................................................2 669,-€ 

- K 30.9.2016..................................................2 669,-€ 

Článok č. 5 

Doba plnenia 

5.1. Zhotoviteľ ukončí reštaurátorské práce a odovzdá ich objednávateľovi do :